ہماری زندگیوں بلکہ تمام انسانیت کی زندگیوں میں حقیقی تبدیلی اس وقت آتی ہے جب تمام لوگ اسلام کے عادلانہ نظام کے نیچے صالح زندگی گزارتے ہیں، یعنی خلافت علیٰ منہاج نبوت کے سائے تلے۔

(إِنَّ فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِّقَوْمٍ عَابِدِينَ)

"عبادت گزار بندوں کے لئے تو اس میں ایک بڑا پیغام ہے۔" (الانبیاء: 106)

حزب التحریر

ولایہ سوڈان

2 شعبان 1440 ہجری

8 اپریل 2019